Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 »   декабря  2023 г.                                                                             № 2456

г. Мирный

В соответствии со статьей 40 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,   пунктом 4  и  подпунктом  «л» пункта 6   раздела 2 Правил

пользования  жилыми помещениями, утвержденных приказом Минстроя

России от 14 мая 2021 года № 292/пр,  пунктом 156 Порядка открытия и

ведения лицевых счетов   территориальными органами Федерального

казначейства,  утвержденного  приказом  Казначейства   России

от  17  октября 2016  года  № 21н, руководствуясь  статьей 31 Устава

городского округа Архангельской области «Мирный»,  администрация

Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Остаток   средств,   поступивших    во   временное   распоряжение

за  невыполненный  текущий   ремонт   жилого   помещения   на лицевой счет

№ 05243001130   Муниципального   учреждения   «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации   Мирного»,  по   состоянию   на  1   декабря   2023     года

в  размере  66 757 (Шестьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят семь)  рублей 62

копейки   подлежит   зачислению   на    единый   счет бюджета  городского

округа    Архангельской   области    «Мирный»    по   коду  бюджетной

О зачислении на единый счет бюджета

городского округа Архангельской области

«Мирный» остатка средств, поступивших во

временное распоряжение за невыполненный

текущий ремонт жилого помещения

2

классификации    816 11610032 04 0000 140.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного - начальника ФЭУ администрации Мирного

Гребенникова А.П.

И.о. главы Мирного                                                                                    Н.Л. Бикус